Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 января 2018 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 18
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой
На основании Федеральных Законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», закона Мурманской области от 29.12.2004 № 581-01-ЗМО «О возмещении стоимости услуг и выплате социального пособия по погребению», Устава городского поселения Кильдинстрой Кольского района, Администрация городского поселения Кильдинстрой,
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Стоимость услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, возмещаемых за счет средств Пенсионного фонда РФ, федерального бюджета, Фонда социального страхования РФ, согласно приложению № 1.

1.2. Стоимость услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению (в случае отсутствия лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение умершего) на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, возмещаемых за счет средств Пенсионного фонда РФ, федерального бюджета, Фонда социального страхования РФ, согласно приложению № 2.

1.3. Стоимость услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, возмещаемых за счет средств областного бюджета, согласно приложению № 3.

1.4. Стоимость услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению (в случае отсутствия лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение умершего) на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, возмещаемых за счет областного бюджета, согласно приложению № 4.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

   С.А. Селиверстов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского поселения Кильдинстрой
от 16 января 2018 г. № 18
Стоимость услуг,
предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, возмещаемых за счет средств Пенсионного фонда РФ, федерального бюджета, Фонда социального страхования РФ
	№
п/п
	Наименование услуг
	Кол-во
	Стоимость (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	1
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1
	2387,00

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1
	1000,15

	4.
	Погребение
	1
	4400,00

	Итого

	7 787,15

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского поселения Кильдинстрой
от 16 января 2018 г. № 18
Стоимость услуг,
предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению (в случае отсутствия лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение умершего) на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, возмещаемых за счет средств Пенсионного фонда РФ, федерального бюджета, Фонда социального страхования РФ
	№
п/п
	Наименование услуг
	Кол-во
	Стоимость (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	1
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1
	2387,00

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1
	1000,15

	4.
	Погребение
	1
	4400,00

	Итого

	7 787,15

Приложение № 3
к постановлению Администрации
городского поселения Кильдинстрой
от 16 января 2018 г. № 18
Стоимость услуг,
предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, возмещаемых за счет средств областного бюджета
	№
п/п
	Наименование услуг
	Кол-во
	Стоимость (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	1
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1
	2260,00

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1
	884,14

	4.
	Погребение
	1
	4400,00

	Итого

	7 544,14

Приложение № 4
к постановлению Администрации
городского поселения Кильдинстрой
от 16 января 2018 г. № 18
Стоимость услуг,
предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению (в случае отсутствия лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение умершего) на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, возмещаемых за счет областного бюджета
	№
п/п
	Наименование услуг
	Кол-во
	Стоимость (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	1
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1
	2260,00

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1
	884,14

	4.
	Погребение
	1
	4400,00

	Итого

	7 544,14